LÉ.I.URA NA süssAo

Ofício n" 1.807 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 23.329/2021 de 0911212021

Cáceres - MT, 23 de dezern'

,. -. |r;tJ I'llClPAL D5:

l.l -r ol r:

JJ,, ôt ç.,
diau- sbr

9d*
eal-

kf,
ANrôNrA u,rfNr Nnnnoro DrAS

Profgi,ta de Cáceres

-LZJ-zAJ--,
â

Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.51712021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 93112021, de autoria do ilustre

vereadora Valdeníria Dutra Ferreira-PSC, que indica ao Executivo Municipal, a

viabilidade eln caráter de urgência, reforma do prédio da Secrctaria de Agricultura e

Desenvolvimento Econôrnico.

Em resposta, conforme rnanifestação da Secretaria de Agricultura e

Desenvolvimento Econômico, informalnos a Vossa Excelência, que existe processo em

fase de conclusão, oriundo do processo Licitatório n.o 55212021, para posterior início

dos serviços.

Atenciosamente.

L IDO
Na Sessão de:

_oz t_c:z_1202

Av. Brasil, no I l9 - Ccntro Opcracional dc Cáceres -COC-CEP 78.2 l0-906 Cáccrcs- MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.nrt.gov.br - E-rnail: gabinete.caccres@gmail.com